
                BỘ XÂY DỰNG                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
  Số:   364  /QÐ–ÐHXDMT                                 Phú Yên, ngày  03  tháng 12  năm 2014 
 

QUYẾT ÐỊNH  
  Về việc miễn, giảm học phí học kỳ II năm học 2013-2014 cho học sinh-sinh viên 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-TTg, ngày 28 tháng 7  năm 2011 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Xây dựng Miền Trung; 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-ĐHXDMT ngày 27 tháng 12 năm 2011 của Hiệu 
trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung về việc ban hành Quy chế tổ chức và 
hoạt động của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung; 

Căn cứ Nghị định số 49/2010/NĐ-CP, ngày 14/5/2010 của Thủ tướng Chính phủ  
“Quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí 
đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đến 
năm học 2014-2015”; 
  Căn cứ Nghị định số 74/2013/NĐ-CP, ngày 15 tháng 07 năm 2013 sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 của 
chính phủ quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng 
học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 
đến năm học 2014-2015;  
 Căn cứ biên bản họp ngày 27/11/2014 của Hội đồng xét miễn, giảm học phí đối 
với học sinh-sinh viên; 

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Công tác học sinh-sinh viên; Tài chính kế 
toán,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1. Miễn 100% học phí đối với 76 học sinh-sinh viên và 50% học phí đối 
với 06 học sinh-sinh viên thuộc đối tượng chính sách (có danh sách kèm theo) 
 Điều 2. Chi trả miễn, giảm học phí học kỳ II năm 2013-2014 được thực hiện 
cho 6 tháng năm 2014 ( từ ngày 01/01/2014 đến hết ngày 29/6/2014); 
 

 Điều 3. Các ông, bà Trưởng Phòng, Khoa, Giám đốc trung tâm và học sinh-
sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhận :         KT.HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;        PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Báo cáo Bộ Xây Dựng ;       
- Lưu TCHC, CTHS-SV, TCKT.                            (Đã ký) 
 
 
 
             Phạm Văn Tâm 
 
 
 



               BỘ XÂY DỰNG                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
  Số:  365  /QÐ–ÐHXDMT                                 Phú Yên, ngày 03 tháng 12  năm 2014 
 

QUYẾT ÐỊNH  
  Về việc miễn, giảm học phí học kỳ I năm học 2014-2015 cho học sinh-sinh viên 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-TTg, ngày 28 tháng 7  năm 2011 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Xây dựng Miền Trung; 

Căn cứ Quyết định số 175/QĐ-ĐHXDMT ngày 27 tháng 12 năm 2011 của Hiệu 
trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung về việc ban hành Quy chế tổ chức và 
hoạt động của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung; 

Căn cứ Nghị định số 49/2010/NĐ-CP, ngày 14/5/2010 của Thủ tướng Chính phủ  
“Quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng học phí 
đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 đến 
năm học 2014-2015”; 
  Căn cứ Nghị định số 74/2013/NĐ-CP, ngày 15 tháng 07 năm 2013 sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2010 của 
chính phủ quy định về miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập và cơ chế thu, sử dụng 
học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân từ năm học 2010-2011 
đến năm học 2014-2015;  
 Căn cứ biên bản họp ngày 27/11/2014 của Hội đồng xét miễn, giảm học phí đối 
với học sinh-sinh viên; 

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Công tác học sinh-sinh viên; Tài chính kế 
toán,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1. Miễn 100% học phí đối với 54 học sinh-sinh viên và 50% học phí đối 
với 07 học sinh-sinh viên thuộc đối tượng chính sách (có danh sách kèm theo) 
 Điều 2. Chi trả miễn, giảm học phí học kỳ I năm 2014-2015 được thực hiện 
cho 05 tháng năm 2014 ( từ ngày 29/06/2014 đến hết ngày 31/12/2014); 
 

 Điều 3. Các ông, bà Trưởng Phòng, Khoa, Giám đốc trung tâm và học sinh-
sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhận :           KT.HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;        PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Báo cáo Bộ Xây Dựng ;                 (đã ký) 
- Lưu TCHC, CTHS-SV, TCKT.                 
 
 
 
             Phạm Văn Tâm 
 
 


